АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2021 г.                                                                                                               № 68

О внесении изменений в муниципальную  программу
«Молодой семье – доступное жилье» на 2021-2025 годы,
утвержденную  постановлением  администрации
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области от 06.10.2020 года № 569

На основании ст.179 БК РФ и в соответствии с  решением  Киквидзенской районной
Думы Волгоградской области от 15.12.2020 года № 96/18 «О бюджете  Киквидзенского
муниципального района  Волгоградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов», на основании постановления администрации Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской  области   от  29.02.2016  года   №  87  «  О  порядке  разработки,
формирования,  реализации,  проведения  и  критериях  оценки  эффективности
муниципальных  программ  Киквидзенского  муниципального  района»,  руководствуясь
Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Молодой семье - доступное жилье»
на  2021-2025  годы,  утвержденную  постановлением  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 06.10.2020 года № 569, где:
1.1. В паспорте Программы, раздел «Объемы и источники финансирования Программы»

изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы в 2021– 2025г. составят:

за счет всех источников финансирования – 4 680 000 руб.

в том числе:

за счет средств федерального бюджета –  руб.

за счет средств областного бюджета –1 245 631 руб.

за счет средств бюджета сельских поселений —  656 357 руб.

за счет собственных и заемных  средств молодых семей — 2 769 012 руб.»

1.2.  Таблицу  № 1 «Объемы финансирования  по реализации муниципальной программы

«Молодой семье – доступное жилье» на 2021-2025 годы и таблицу № 2 «Бюджет сельских

поселений (расшифровка)» раздела VII «Оценка социально-экономической эффективности

реализации  Программы»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему

постановлению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  установленном

порядке.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  Ю.А. Скороходова.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                    С.Н. Савин

Разослано: С.В.  Чередникова,  отдел  по  ЖКХ,  финансовый  отдел,  КСП,  отдел  экономики,  в  дело  –  2.
Ю.А. Скороходов

Подготовила:
А.А. Федякина
3-18-21

Приложение
к постановлению администрации

Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

от 09.02.2021 г. №68

Объемы финансирования и реализации
муниципальной программы

«Молодой семье — доступное жилье»
на 2021-2025 годы

Таблица 1
(руб)

Источники
 финансирования

2021-
2025годы

В том числе

2021 2022 2023 2024 2025
1. Федеральный
бюджет
2. Областной бюджет 1 254 631 1 254 631 0 0 0 0

3. Бюджет сельских
поселений

656 357 656 357 0 0 0 0

4. Внебюджетные
источники

2 769 012 2 769 012 0 0 0 0

Итого 4 680 000 4 680 000 0 0 0 0

Бюджет сельских поселений
 (расшифровка)

                                                    Таблица №2

(Руб.)

Бюджет
сельских

поселений

2021-2025
годы

В том числе

2021 год 2022 год 2023год 2024год 2025 год

Преображенское 353 423 353 423 0 0 0 0

Мачешанское 151 467 151 467 0 0 0 0

Озеркинское 0 0 0 0 0 0

Калиновское 151 467 151 467 0 0 0 0

Калачевское 0 0 0 0 0 0

Дубровское 0 0 0 0 0 0

Ежовское 0 0 0 0 0 0

Гришинское 0 0 0 0 0 0

Итого 656 357 656 357 0 0 0 0